

UKEPLAN FOR 7C UKE 3




Læringsmål:

Sosialt: Jeg har en god innstilling til å lære å danse polonese med de andre i klassen.

Matte: Jeg vet at en likning er en matematisk setning der to ting er like mye verdt

Engelsk: Jeg jobber selvstendig med reisebloggen min

Norsk: jeg kan se en sak fra to sider, og finne motargumenter når man diskuterer.

Dag	På skolen	I lekse
Mandag 8.30-14.15 	Stillelesing Norsk: kunsten å overbevise Engelsk: blogg writing Matte: likninger Gym ute	<p>Lesing: Les minst 20 minutter hver dag.</p> <p>KH-W: Se video om trening av symaskin og hjørnebokmerke. Ligger i classroom under KH-W.</p> <p>Skriving: i lekseboken din Overskrift: UKE 3: UKAS ORD Forklar ukas ord med dine EGNE ord, så godt du kan:</p> <ul style="list-style-type: none"> • troverdighet • påstand • argument • motargument • overbevise <p>Regning: Lag 3-5 likninger på et ark hjemme. Løs likningen, og sjekk at de stemmer. Gjør de så lette eller vanskelige du selv ønsker.</p> <p>Engelsk: Jobb med reisebloggen i 15-20 minutter.</p>
Tirsdag 8.30-14.15	Stillelesing Norsk: argumentasjon Engelsk: blogg Gym inne: polonese Musikk 	
Onsdag 8.30-13.00	Stillelesing Samf: demokrati og styresett Matte: likninger Naturfag	
Torsdag 8.30-14.15	KH- W: symaskinopplæring Sløyd Naturfag: Matte 	
Fredag 8.30-13.30	Stillelesing KRLE: repetisjon Bibliotek Samfunnsfag Fysak	

Mail: annette.w.gjerseth@kristiansand.kommune.no

Mobil til 6.trinns arbeidsrom: 477 17 156

INFORMASJON

Det har vært en fin oppstartsuke i det nye året! Det har vært mange blide barn, og god stemning. Det var veldig koselig å treffe dem igjen!

Vi kommer nå til å ha en periode med litt større leksemengde for å se hvordan det vil fungere. Vi trapper opp mengden da de skal prøve seg på flere arbeidskrav før 8.trinn, slik at overgangen ikke skal bli så stor. Det kan være at de må tenke nytt i forhold til hvordan de disponerer tida, og kanskje sette i gang med lekser på andre tidspunkt enn de pleier pga fritidsaktiviteter etc.

Dersom mengden blir for mye for enkelte, så må dere tilpasse så godt dere kan. Ta gjerne en prat om dette hjemme.

Ønsker dere en alle tiders helg!

Annette